PAGE
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2018

                                                 № ​​​​​​​ 551
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ржева Тверской

области от 29.12.2012 № 1670
 В связи с внесением изменений в структуру Администрации города Ржева, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 29.12.2012 № 1670 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка, в том числе ярмарок» Отделом муниципального развития, предпринимательства и сферы услуг администрации города Ржева Тверской области» следующие изменения:
1.1. По всему тексту постановления и приложения к постановлению слова «Отдел муниципального развития, предпринимательства и сферы услуг администрации города Ржева Тверской области» в соответствующем падеже заменить словами «Отдел экономики, инвестиций и предпринимательства администрации города Ржева» в соответствующем падеже.

1.2. В подпункте 2.1.1 пункта 2.1 «Порядок информирования о муниципальной услуге» приложения к постановлению слова «economika-rzhev@yandex.ru» заменить словами «rzhev2013@yandex.ru».
1.3. В приложениях 2, 3, 4 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка, в том числе ярмарок» слова «Администрация города Ржева Тверской области» и «Глава администрации города Ржева» заменить словами «Администрация города Ржева» и «Глава города Ржева» соответственно.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Ржева

            В.В. Родивилов

_974528414.doc
[image: image1.png]